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エヴァ サクションミラー
お使いのバキュームにそのまま接続も可能
ミラーヘッドから吸引するサクションミラー

別売の３Dサクションチューブには診療時に邪魔に
ならない軽量なサクションチューブに３Dアクシス
ジョイントがプリセットされています。
人間工学に基づいて設計された３Dアクシスジョ
イントは360°回転することで操作時のチューブの
ねじれを防ぎ、診療・治療時の操作性が著しく向上
します。

ライト
グリーン

※大きな切削片や歯石は吸引できない場合があります。

イエローライト
ラベンダー

ライト
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超音波洗浄時のミラーへの
傷を防ぐ専用ミラー保護
カバーが付属しています。

反射率98%の防曇加工表面反射ミラー。
傷がついてしまった場合もミラーのみ
を取り換えるエコフレンドリーな交換
方法を採用。

前後左右上下にある計21のバキューム孔が、
どのような角度でも吸い残しを許さず
且つ舌や粘膜を吸い込むことがありません。

ミラーハンドルエンドはφ11mmなのでお使いの
バキュームに直接接続可能。
径が違う場合は別売３Dサクションチューブや
変換アダプターをご使用ください。

セット内容
ミラー交換

サクションシステム軽量ハンドル

高品質防曇ミラー

販売名：M7サクションミラー　一般医療機器　届出番号：12B3X00034000120

価　格商品コード 種　類 入　数

１セット

42,000円

60,000円

M7-3

M7-5M7-3

305 307 M7-P11

3本カラーアソート

5本カラーアソート

M7-5

M7-P11

M7 Eva 3D HVE Suction Mirror
エヴァ サクションミラー

20,000円

15,000円

ミラー 3枚セット/交換用防曇ミラー 2枚/
専用ミラー交換キー 1個/専用ミラー保護カバー 3個

ミラー 5本/交換用防曇ミラー 4枚/
専用ミラー交換キー 1個/専用ミラー保護カバー 5個/
ホルダー 1個

（ライトブルー・イエロー・ライトグリーン）

１個 900円
307 アダプター　オーラルエバキュエーター用/10mm

305 アダプター　オーラルエバキュエーター用/16mm

（ライトラベンダー・ライトブルー・オレンジ・イエロー
・ライトグリーン）

ミラー 10枚/プラグ10個

エヴァ 3Dサクションチューブ

交換用防曇ミラー（R98%）R98-10A

３Dサクションチューブ1.8m1本/ホルダー１個

販売名：排唾管アダプター　一般医療機器　届出番号：27B2X00268000037

16mm

10mm

φ11mm

φ11mm

φ11mm
POINTPOINTPOINT POINTPOINTPOINT

詳細動画
ございます　

360°

製造販売業者 販売業者株式会社アイ・メデックス
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担当販売店

滅菌ケース
収納したまま超音波洗浄・高圧蒸気滅菌・保管できる滅菌ケース

各種インスツルメント、インプラント用ドリル、
エンドファイルに適したケースをご用意いたしました

各ケースには専用のシリコンマットが１枚付属。

収納されたいインスツルメント の長さ、厚さに
合わせてお選びください。
振動による蓋への傷を防ぐため、超音波洗浄のみ
蓋を外した状態で行ってください。

ファイルが取り出しやすい角度に飛び出る設計です。
スライド式の蓋がファイルの落脱を防ぎます。

インプラント用ドリルやCAバーを収納管理できます。
超音波洗浄のみ蓋を開けた状態で行ってください。

60mm

75mm

12mm

57mm

70mm
82mm

＃1
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＃3
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L174×W79×H18mm

L174×W79×H28mm

L241×W149×H17mm

L237×W145×H54mm

Autoclavable Instrument Case
インスツルメント滅菌ケース

価　格商品コード 種　類 サイズ 入　数

1セット

2801
2802
2803
2806

8,500

　

円

18,000

　

円

22,000

　

円

※サイズは内寸です。

ファイル容量9本

Endo File Case
エンドファイル滅菌ケース

価　格商品コード 種　類 入　数

1個2818

Autoclavable Drill Case
ドリル滅菌ケース

9孔

12孔

15孔

価　格商品コード 種　類 入　数

2807S
2807M
2807L

3,800

　

円 3,500

　

円

4,500

　

円

5,000

　

円

1個

ヘッド長20mm以下のドリル･
バーを収納できます。
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